
 

Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

 «Центр помощи детям» 

 

Номер документа Дата 

01-06/138 31.08.2018 

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении рабочих программ 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии с учебным планом ГОУ 

ЯО «Центр помощи детям» на 2018-2019 учебный год, с положением «О порядке 

составления и утверждения рабочих программ учебных предметов и курсов»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочие программы учителей по предметам 

обязательной части учебного плана ГОУ ЯО «Центр помощи детям» на основе 

индивидуальных учебных планов  обучающихся. (Приложение 1) 

2. Обеспечить мониторинг качества реализации рабочих программ 

согласно плана внутришкольного контроля ГОУ ЯО «Центр помощи детям» в 

2018-2019 учебном году методистам Школы дистанционного обучения 

Гоголевой М.Ю. и Глазовой О.В. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора - 

руководитель структурного подразделения  

 

Е.Н. Шипкова 

 

  



УТВЕРЖДАЮ 

Приложение 

к приказу № 01-06/ 138 от  31.08.2018 года 

 

Исполняющий обязанности директора- 

руководитель структурного подразделения  

 

   Е.Н. Шипкова 

 

 

 

 

Перечень 

рабочих программ учителей по предметам обязательной части учебного плана 

ГОУ ЯО «Центр помощи детям»  

 
№ 

п/п 

Автор 

индивидуальной 

рабочей 

программы 

Учебный предмет Образователь

ная 

программа 

класс ФИО 

обучающегося 

1 Смирнова С.В. математика АООП НОО 

(НОДА) 

1, доп Белоусов Роман 

Александрович Смирнова С.В. окружающий мир 

Смирнова С.В. адаптивная 

физическая 

культура (АФК) 

Балыбердина Н.Н. музыка 

2 Цешнатий О.М. математика АООП НОО 

(ТНР) 

1 Жукова 

Прасковья 

Валентиновна 
Цешнатий О.М. окружающий мир 

Цешнатий О.М. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

3 Семенова О.И. математика ООП НОО 1 Сорокина 

Арина 

Анатольевна 
Семенова О.И. окружающий мир 

Семенова О.И. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Семенова О.И. технология 

Семенова О.И. изобразительное 

искусство 

4 Кротова Н.А. математика АООП НОО 

(НОДА) 

вар.6.2 

1 Минибаев 

Александр 

Константинович 
Кротова Н.А. окружающий мир 

Кротова Н.А. адаптивная 

физическая 

культура (АФК) 

Балыбердина Н.Н. музыка 

Кротова Н.А. технология 

Кротова Н.А. изобразительное 

искусство 



5 Бесчастнова Н.Б. математика АООП НОО 

(НОДА) 

вар.6.2 

1 Якунин Егор 

Сергеевич Бесчастнова Н.Б. окружающий мир 

Бесчастнова Н.Б. адаптивная 

физическая 

культура (АФК) 

Балыбердина Н.Н. музыка 

6 Василенко Е.В. математика АООП НОО 

(НОДА) 

вар.6.1 

2 Базанков 

Максим 

Павлович 
Василенко Е.В. окружающий мир 

Василенко Е.В. адаптивная 

физическая 

культура (АФК) 

Гоголева М.Ю. музыка 

Василенко Е.В. технология 

Василенко Е.В. изобразительное 

искусство 

Смирнова Е.С. иностранный язык 

(англ) 

7 Смирнова С.В. литературное 

чтение 

ООП НОО 2 Ёлкин Макар 

Николаевич 

Смирнова С.В. окружающий мир 

Смирнова С.В. физическая 

культура  

Гоголева М.Ю. музыка 

Смирнова С.В. технология 

Смирнова С.В. изобразительное 

искусство 

Смирнова Е.С. иностранный язык 

(англ) 

8 Мельникова Н.В. математика АООП НОО 

(ЗПР) вар 7.2 

2 доп Смирнов 

Даниил 

Сергеевич 
Мельникова Н.В. окружающий мир 

Мельникова Н.В. физическая 

культура  

Гоголева М.Ю. музыка 

Мельникова Н.В. технология 

Мельникова Н.В. изобразительное 

искусство 

9 Бесчастнова Н.Б. русский язык АООП НОО 

(НОДА) 

вар.6.2 

2 Подвальный 

Алексей 

Юрьевич 
Бесчастнова Н.Б. литературное 

чтение 

Бесчастнова Н.Б. математика 

Бесчастнова Н.Б. окружающий мир 

Бесчастнова Н.Б. адаптивная 

физическая 

культура (АФК) 

Гоголева М.Ю. музыка 

Бесчастнова Н.Б. технология 

Бесчастнова Н.Б. изобразительное 

искусство 

Смирнова Е.С. иностранный язык 

(англ) 

10 Бубнова Г.А. литературное АООП НОО 2 Абдурахманова 



чтение (ЗПР) вар 7.1 Софья 

Мухдаровна Бубнова Г.А. окружающий мир 

Бубнова Г.А. физическая 

культура  

Гоголева М.Ю. музыка 

Бубнова Г.А. технология 

Бубнова Г.А. изобразительное 

искусство 

Смирнова Е.С. иностранный язык 

(англ) 

11 Корнева Н.Ю. литературное 

чтение 

ООП НОО 2 Ганеева Алиса 

Станиславовна 

Корнева Н.Ю. окружающий мир 

Корнева Н.Ю. физическая 

культура  

Гоголева М.Ю. музыка 

Корнева Н.Ю. технология 

Корнева Н.Ю. изобразительное 

искусство 

Смирнова Е.С. иностранный язык 

(англ) 

12 Бубнова Г.А. литературное 

чтение 

ООП НОО 2 Кульков 

Евгений 

Романович Бубнова Г.А. окружающий мир 

Бубнова Г.А. физическая 

культура  

Гоголева М.Ю. музыка 

Бубнова Г.А. технология 

Бубнова Г.А. изобразительное 

искусство 

Смирнова Е.С. иностранный язык 

(англ) 

13 Малифеева Л.В. литературное 

чтение 

АООП НОО 

(НОДА) 

вар.6.2 

2 Галанина 

Виктория 

Константиновна Гусева А.Н. окружающий мир 

Малифеева Л.В. адаптивная 

физическая 

культура (АФК) 

Гусева А.Н. музыка 

Гусева А.Н. технология 

Гусева А.Н. изобразительное 

искусство 

Соловьева С.В. иностранный язык 

(англ) 

14 Кротова Н.А. литературное 

чтение 

АООП НОО 

(НОДА) 

вар.6.1 

3 Поляков Павел 

Викторович 

Кротова Н.А. окружающий мир 

Кротова Н.А. адаптивная 

физическая 

культура (АФК) 

Гоголева М.Ю. музыка 



Кротова Н.А. технология 

Кротова Н.А. изобразительное 

искусство 

Баранова Г.М. иностранный язык 

(англ) 

15 Цешнатий О.М. русский язык АООП НОО 

(НОДА) 

вар.6.1 

3 Кудрявцева 

Елизавета 

Александровна 
Цешнатий О.М. литературное 

чтение 

Цешнатий О.М. математика 

Цешнатий О.М. окружающий мир 

Цешнатий О.М. адаптивная 

физическая 

культура (АФК) 

Гоголева М.Ю. музыка 

Цешнатий О.М. технология 

Цешнатий О.М. изобразительное 

искусство 

Бутакова Т.И. иностранный язык 

(англ) 

16 Финеева Н.М. литературное 

чтение 

ООП НОО 3 Журавлева 

Дарья 

Михайловна Финеева Н.М. окружающий мир 

Финеева Н.М. физическая 

культура  

Гоголева М.Ю. музыка 

Финеева Н.М. технология 

Финеева Н.М. изобразительное 

искусство 

Баранова Г.М. иностранный язык 

(англ) 

17 Василенко Е.В. русский язык ООП НОО 3 Иванова Анна 

Александровна Василенко Е.В. литературное 

чтение 

Василенко Е.В. математика 

Василенко Е.В. окружающий мир 

Василенко Е.В. физическая 

культура  

Гоголева М.Ю. музыка 

Василенко Е.В. технология 

Василенко Е.В. изобразительное 

искусство 

Баранова Г.М. иностранный язык 

(англ) 

18 Мельникова Н.В. литературное 

чтение 

АООП НОО 

(ЗПР) 

4 Корчагин Иван 

Александрович 

Мельникова Н.В. окружающий мир 

Мельникова Н.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Мельникова Н.В. технология 

Мельникова Н.В. изобразительное 



искусство 

Хрулева И.И. иностранный язык 

(немецкий) 

Бесчастнова Н.Б. основы 

религиозных 

культур и 

светской этики 

19 Финеева Н.М. русский язык ООП НОО 4 Елисеев Денис 

Михайлович Финеева Н.М. литературное 

чтение 

Финеева Н.М. математика 

Финеева Н.М. окружающий мир 

Финеева Н.М. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н музыка 

Финеева Н.М. технология 

Финеева Н.М. изобразительное 

искусство 

Калёнова А.М. иностранный язык 

(англ) 

Бесчастнова Н.Б. основы 

религиозных 

культур и 

светской этики 

20 Корнева Н.Ю. русский язык ООП НОО 4 Грачев Максим 

Сергеевич Корнева Н.Ю. литературное 

чтение 

Корнева Н.Ю. математика 

Корнева Н.Ю. окружающий мир 

Корнева Н.Ю. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н музыка 

Корнева Н.Ю. технология 

Корнева Н.Ю. изобразительное 

искусство 

Федулова Н.А. иностранный язык 

(англ) 

Бесчастнова Н.Б. основы 

религиозных 

культур и 

светской этики 

21 Андреев И.А. русский язык ООП ООО 5 Чистяков 

Кирилл 

Алексеевич 
Андреев И.А. литература 

Баранова Г.М. иностранный язык 

(английский) 

Родикова Т.Н. математика 

Егорова П.А. история России. 

Всеобщая история 

Волкова С.А. география 



Родикова А.В. основы духовно-

нравственной 

культуры народов 

России 

Ковалькова М.В. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

22 Егорова П.А. история России. 

Всеобщая история 

АООП ООО 

(НОДА) 

5 Трехперстов 

Максим 

Леонидович Старикова Е.В. география 

Родикова А.В. основы духовно-

нравственной 

культуры народов 

России 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

23 Андреева В.А. литература АООП ООО 

(ЗПР) 

5 Юликов Никита 

Романович 

Соловьева С.В. иностранный язык 

(английский) 

Егорова П.А. история России. 

Всеобщая история 

Волкова С.А. география 

Родикова А.В. основы духовно-

нравственной 

культуры народов 

России 

Ковалькова М.В. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

24 Богомолова В.А. русский язык АООП ООО 

(ЗПР) 

5 Мелихов Илья 

Игоревич Богомолова В.А. литература 

Баранова Г.М. иностранный язык 

(английский) 

Родикова Т.Н. математика 

Егорова П.А. история России. 

Всеобщая история 



Волкова С.А. география 

Родикова А.В. основы духовно-

нравственной 

культуры народов 

России 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

25 Богомолова В.А. русский язык АООП ООО 

(ЗПР) 

5 Крюков Никита 

Сергеевич Богомолова В.А. литература 

Хрулева И.И.. иностранный язык 

(французский) 

Родикова Т.Н. математика 

Егорова П.А. история России. 

Всеобщая история 

Волкова С.А. география 

Родикова А.В. основы духовно-

нравственной 

культуры народов 

России 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

26 Одноколкина А.Н. русский язык АООП ООО 

(НОДА) 

5 Дубова 

Александра 

Михайловна 
Одноколкина А.Н. литература 

Баранова Г.М. иностранный язык 

английский) 

Родикова А.В. математика 

Егорова П.А. история России. 

Всеобщая история 

Волкова С.А. география 

Родикова А.В. основы духовно-

нравственной 

культуры народов 

России 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  



Балыбердина Н.Н. музыка 

Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

27 Одноколкина А.Н. русский язык ООП ООО  5 Исаева Янина 

Михайловна Одноколкина А.Н. литература 

Бутакова Т.И. иностранный язык 

английский) 

Родикова А.В. математика 

Егорова П.А. история России. 

Всеобщая история 

Волкова С.А. география 

Родикова А.В. основы духовно-

нравственной 

культуры народов 

России 

Ковалькова М.В. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

28 Баранова Г.М. иностранный язык 

(английский) 

АООП ООО 

(ЗПР) 

5 Богачев Роман 

Александрович 

Егорова П.А. история России. 

Всеобщая история 

Старикова Е.В. география 

Ковалькова М.В. биология 

Ковалева Е.Д. технология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

29 Булаева И.Е. литература ООП ООО 5 Аршинов 

Максим 

Вячеславович Федулова Н.А. иностранный язык 

(английский) 

Егорова П.А. история России. 

Всеобщая история 

Кузнецова Н.Н. биология 

Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 



30 Каменская Т.Г. русский язык ООП ООО  6 Смирнова 

Екатерина 

Евгеньевна 
Каменская Т.Г. литература 

Шурова Н.М. иностранный язык 

английский) 

Шуров М.В. математика 

Егорова П.А. обществознание 

Ерохин А.В. история России. 

Всеобщая история 

Повалихин М.Г. география 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

31 Камкина М.Н. русский язык ООП ООО  6 Спиридонова 

Анастасия 

Васильевна 
Камкина М.Н. литература 

Соловьева С.В. иностранный язык 

английский) 

Лаврова И.Г. математика 

Егорова П.А. обществознание 

Ерохин А.В. история России. 

Всеобщая история 

Старикова Е.В. география 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

32 Богомолова В.А. русский язык ООП ООО  6 Шмыков 

Александр 

Григорьевич 
Богомолова В.А. литература 

Соловьева С.В. иностранный язык 

английский) 

Лаврова И.Г. математика 

Егорова П.А. обществознание 

Саенко Е.Ю. история России. 

Всеобщая история 

Старикова Е.В. география 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Ковалева Е.Д. технология 



Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

33 Набиева Н.А. литература ООП ООО  6 Якушева Мария 

Михайловна Соловьева С.В. иностранный язык 

английский) 

Егорова П.А. обществознание 

Саенко Е.Ю. история России. 

Всеобщая история 

Старикова Е.В. география 

Кузнецова Н.Н. биология 

Балыбердина Н.Н. музыка 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

34 Набиева Н.А. литература АООП ООО 

(ЗПР) 

6 Орлов Никита 

Николаевич Бутакова Т.И. иностранный язык 

(английский) 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Ковалева Е.Д. технология 

Кузнецова Н.Н. биология 

Балыбердина Н.Н. музыка 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

35 Буданова Д.С. литература ООП ООО  6 Великанова 

Анастасия 

Даниловна 
Егорова П.А. обществознание 

Ерохин А.В. история России. 

Всеобщая история 

Старикова Е.В. география 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Ковалева Е.Д. технология 

Кузнецова Н.Н. биология 

Балыбердина Н.Н. музыка 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

36 Андреева В.А. литература АООП ООО 

(слепые, ЗПР)  

6 Наумова Елена 

Александровна Божко А.В. иностранный язык 

(английский) 

Божко А.В. математика 

Божко А.В. история России. 

Всеобщая история 

Контров Г.Е. биология 

Балыбердина Н.Н. музыка 

37 Соловьева С.В. иностранный язык 

(английский) 

АООП ООО 

(ЗПР) 

6 Смирнов 

Даниил 

Александрович Егорова П.А. обществознание 



Ерохин А.В. история России. 

Всеобщая история 

Повалихин М.Г. география 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Ковалева Е.Д. технология 

Балыбердина Н.Н. музыка 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

38 Камкина М.Н. русский язык ООП ООО  7 Милехина 

Елизавета 

Вячеславовна 
Одноколкина А.Н. литература 

Румянцева Н.А. иностранный язык 

(английский) 

Кривоносова Ю.А. алгебра 

Кривоносова Ю.А. геометрия 

Осипова Н.А. информатика 

Сорокина Е.В. обществознание 

Козлова О.В. история России. 

Всеобщая история 

Маркова Ю.Н. география 

Петрова Е.В. физика 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

39 Андреева В.А. русский язык АООП ООО 

(ЗПР) 

7 Орлов Ярослав 

Александрович Андреева В.А. литература 

Бутакова Т.И. иностранный язык 

(английский) 

Родикова А.В. алгебра 

Родикова А.В. геометрия 

Осипова Н.А. информатика 

Сорокина Е.В. обществознание 

Козлова О.В. история России. 

Всеобщая история 

Маркова Ю.Н. география 

Петрова Е.В. физика 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Ковалева Е.Д. технология 



Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

40 Набиева Н.А. литература ООП ООО  7 Сироджова 

Санам 

Ибодуллоевна 
Каленова А.М. иностранный язык 

(английский) 

Степанова А.А. информатика 

Попов Д.М. история России. 

Всеобщая история 

Повалихин М.Г. география 

Фролова Н.М. физика 

Кузнецова Н.Н. биология 

Ивонтьева Т.Л. физическая 

культура  

Ивонтьева Т.Л. музыка 

Ивонтьева Т.Л. технология 

Ивонтьева Т.Л. изобразительное 

искусство 

41 Андреева В.А. русский язык АООП ООО 

(слепые, ЗПР)  

7 Шестеркина 

Елизавета 

Сергеевна 
Андреева В.А. литература 

Румянцева Н.А. иностранный язык 

(немецкий) 

Шестеркина Е.С. алгебра 

Шестеркина Е.С. геометрия 

Упадышева Т.А. информатика 

Божко А.В. история России. 

Всеобщая история 

Божко А.В. география 

Залалян О.С. физика 

Ковалькова М.В. биология 

Божко А.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Божко А.В. технология 

Божко А.В. изобразительное 

искусство 

42 Прокофьева Е.Н. русский язык АООП ООО 

(ЗПР) 

7 Посыпайло 

Даниил 

Павлович 
Прокофьева Е.Н. литература 

Баранова Г.М. иностранный язык 

(английский) 

Кривоносова Ю.А. алгебра 

Кривоносова Ю.А. геометрия 

Осипова Н.А. информатика 

Сорокина Е.В. обществознание 

Ерохин А.В. история России. 

Всеобщая история 

Маркова Ю.Н. география 



Фролова Н.М. физика 

Контров Г.Е. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

43 Камкина М.Н. русский язык АООП ООО 

(ЗПР) 

7 Крылов Максим 

Андреевич Камкина М.Н. литература 

Каленова А.М. иностранный язык 

(английский) 

Лерман Н.В. алгебра 

Лерман Н.В. геометрия 

Осипова Н.А. информатика 

Малхасян Н.В. обществознание 

Малхасян Н.В. история России. 

Всеобщая история 

Старикова Е.В. география 

Петрова Е.В. физика 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

44 Касумова М.В. русский язык ООП ООО  7 Смурыгин 

Андрей 

Максимович 
Касумова М.В. литература 

Румянцева Н.А. иностранный язык 

(английский) 

Петрова Е.В. алгебра 

Петрова Е.В. геометрия 

Осипова Н.А. информатика 

Сорокина Е.В. обществознание 

Ерохин А.В. история России. 

Всеобщая история 

Старикова Е.В. география 

Петрова Е.В. физика 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 



45 Смирнова Л.Л. русский язык АООП ООО 

(ЗПР) 

7 Соколов Иван 

Сергеевич Смирнова Л.Л. литература 

Соловьева С.В. иностранный язык 

(английский) 

Кривоносова Ю.А. алгебра 

Кривоносова Ю.А. геометрия 

Осипова Н.А. информатика 

Родикова А.В. обществознание 

Попов Д.М. история России. 

Всеобщая история 

Повалихин М.Г. география 

Пеункова О.Г. физика 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

46 Полякова И.В. русский язык ООП ООО  7 Голубева 

Наталья 

Дмитриевна 
Полякова И.В. литература 

Каленова А.М. иностранный язык 

(английский) 

Кривоносова Ю.А. алгебра 

Кривоносова Ю.А. геометрия 

Осипова Н.А. информатика 

Родикова А.В. обществознание 

Малхасян Н.В. история России. 

Всеобщая история 

Волкова С.А. география 

Петрова Е.В. физика 

Назаров И.А. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

47 Касумова М.В. русский язык ООП ООО  7 Королев 

Ярослав 

Евгеньевич 
Касумова М.В. литература 

Бутакова Т.И. иностранный язык 

(английский) 

Кривоносова Ю.А. алгебра 

Кривоносова Ю.А. геометрия 

Осипова Н.А. информатика 

Сорокина Е.В. обществознание 



Козлова О.В. история России. 

Всеобщая история 

Маркова Ю.Н. география 

Петрова Е.В. физика 

Назаров И.А. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

48 Прокофьева Е.Н. русский язык ООП ООО  7 Попов  Егор 

Михайлович Прокофьева Е.Н. литература 

Соловьева С.В. иностранный язык 

(английский) 

Кривоносова Ю.А. алгебра 

Кривоносова Ю.А. геометрия 

Осипова Н.А. информатика 

Ерохин А.В. обществознание 

Малхасян Н.В. история России. 

Всеобщая история 

Старикова Е.В. география 

Пеункова О.Г. физика 

Контров Г.Е. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

49 Булаева И.Е. русский язык ООП ООО  7 Семенов 

Михаил 

Александрович 
Булаева И.Е. литература 

Бутакова Т.И. иностранный язык 

(английский) 

Лерман Н.В. алгебра 

Лерман Н.В. геометрия 

Осипова Н.А. информатика 

Сорокина Е.В. обществознание 

Козлова О.В. история России. 

Всеобщая история 

Повалихин М.Г. география 

Фролова Н.М. физика 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 



Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

50 Осипова Н.А. информатика АООП ООО 

(ЗПР)  

7 Маринченко 

Дарья 

Сергеевна 
Попов Д.М. история России. 

Всеобщая история 

Сорокина Е.В. обществознание 

Повалихин М.Г. география 

Петрова Е.В. физика 

Контров Г.Е. биология 

Контров Г.Е. химия 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

51 Баранова Г.М. иностранный язык 

(английский) 

АООП ООО 

(НОДА) 

7 Рыбанова Дарья 

Алексеевна 

Осипова Н.А. информатика 

Родикова А.В. обществознание 

Малхасян Н.В. история России. 

Всеобщая история 

Повалихин М.Г. география 

Фролова Н.М. физика 

Назаров И.А. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Назаров И.А. ОБЖ 

Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

52 Бутакова Т.И. иностранный язык 

(английский) 

ООП ООО  7 Богданова 

Эльвира 

Артуровна Анреев И.А. литература 

Степанова А.А. информатика 

Малхасян Н.В. обществознание 

Малхасян Н.В. история России. 

Всеобщая история 

Маркова Ю.Н. география 

Петрова Е.В. физика 

Назаров И.А. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 



Ковалева Е.Д. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

53 Каленова А.М. иностранный язык 

(английский) 

АООП ООО 

(ЗПР) 

8 Богданова Анна 

Ивановна 

Хрулева И.И. второй 

иностранный язык 

(французский) 

Осипова Н.А. информатика 

Болдина О.Г. обществознание 

Малхасян Н.В. история России. 

Всеобщая история 

Повалихин М.Г. география 

Петрова Е.В. физика 

Пенкина З.Н. химия 

Глазова О.В. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Логинова О.А. технология 

Федулова Н.А. ОБЖ 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

54 Каменская Т.Г. русский язык АООП ООО 

(ЗПР)  

8 Авдеева Нина 

Валерьевна Каменская Т.Г. литература 

Румянцева Н.А. иностранный язык 

(английский) 

Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Юстинова О.Б.. алгебра 

Юстинова О.Б.. геометрия 

Осипова Н.А. информатика 

Родикова А.В. обществознание 

Попов Д.М. история России. 

Всеобщая история 

Волкова С.А. география 

Залалян О.С. физика 

Контров Г.Е. химия 

Контров Г.Е. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Логинова О.А. технология 

Федулова Н.А. ОБЖ 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 



55 Булаева И.Е. русский язык ООП ООО   8 Борисова 

Виктория 

Игоревна 
Булаева И.Е. литература 

Румянцева Н.А. иностранный язык 

(английский) 

Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Упадышева Т.А. алгебра 

Упадышева Т.А. геометрия 

Упадышева Т.А. информатика 

Болдина О.Г. обществознание 

Козлова О.В. история России. 

Всеобщая история 

Гоголева М.Ю. география 

Залалян О.С. физика 

Дубовец М.П. химия 

Глазова О.В. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Логинова О.А. технология 

Федулова Н.А. ОБЖ 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

56 Касумова М.В. русский язык АООП ООО 

(ЗПР)  

8 Хмелевский 

Павел Павлович Касумова М.В. литература 

Шурова Н.М. иностранный язык 

(английский) 

Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Лерман Н.В. алгебра 

Лерман Н.В. геометрия 

Осипова Н.А. информатика 

Болдина О.Г. обществознание 

Саенко Е.Ю. история России. 

Всеобщая история 

Волкова С.А. география 

Петрова Е.В. физика 

Контров Г.Е. химия 

Глазова О.В. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Логинова О.А. технология 

Федулова Н.А. ОБЖ 



Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

57 Одноколкина А.Н. русский язык ООП ООО   8 Трепов 

Григорий 

Михайлович 
Одноколкина А.Н. литература 

Соловьева С.В. иностранный язык 

(английский) 

Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Упадышева Т.А. алгебра 

Упадышева Т.А. геометрия 

Осипова Н.А. информатика 

Саенко Е.Ю. обществознание 

Козлова О.В. история России. 

Всеобщая история 

Старикова Е.В. география 

Петрова Е.В. физика 

Назаров И.А. химия 

Назаров И.А. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Логинова О.А. технология 

Федулова Н.А. ОБЖ 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

58 Андреева В.А. русский язык АООП ООО 

(ЗПР)  

8 Сафронов 

Тимофей 

Алексеевич 
Андреева В.А. литература 

Каленова А.М. иностранный язык 

(английский) 

Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Лерман Н.В. алгебра 

Лерман Н.В. геометрия 

Осипова Н.А. информатика 

Родикова А.В. обществознание 

Попов Д.М. история России. 

Всеобщая история 

Волкова С.А. география 

Петрова Е.В. физика 

Контров Г.Е. химия 

Контров Г.Е. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Логинова О.А. технология 



Федулова Н.А. ОБЖ 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

59 Смирнова Л.Л. русский язык АООП ООО 

(ЗПР)  

8 Кудоярова 

Мария 

Олеговна 
Смирнова Л.Л. литература 

Шурова Н.М. иностранный язык 

(английский) 

Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Упадышева Т.А. алгебра 

Упадышева Т.А. геометрия 

Упадышева Т.А. информатика 

Малхасян Н.В. обществознание 

Сорокина Е.В. история России. 

Всеобщая история 

Гоголева М.Ю. география 

Пеункова О.Г. физика 

Пенкина З.Н. химия 

Глазова О.В. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Логинова О.А. технология 

Федулова Н.А. ОБЖ 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

60 Прокофьева Е.Н. русский язык ООП ООО   8 Крылов Денис 

Владимирович Прокофьева Е.Н. литература 

Соловьева С.В. иностранный язык 

(английский) 

Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Лаврова И.Г. алгебра 

Лаврова И.Г. геометрия 

Осипова Н.А. информатика 

Малхасян Н.В. обществознание 

Козлова О.В. история России. 

Всеобщая история 

Волкова С.А. география 

Залалян О.С. физика 

Дубовец М.П. химия 

Назаров И.А. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 



Логинова О.А. технология 

Федулова Н.А. ОБЖ 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

61 Касумова М.В. русский язык АООП ООО 

(ЗПР)  

8 Колесникова 

Елизавета 

Львовна 
Касумова М.В. литература 

Каленова А.М. иностранный язык 

(английский) 

Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Лерман Н.В. алгебра 

Лерман Н.В. геометрия 

Осипова Н.А. информатика 

Саенко Е.Ю. обществознание 

Козлова О.В. история России. 

Всеобщая история 

Гоголева М.Ю. география 

Петрова Е.В. физика 

Пенкина З.Н. химия 

Назаров И.А. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Логинова О.А. технология 

Федулова Н.А. ОБЖ 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

62 Соловьева С.В. иностранный язык 

(английский) 

ООП ООО   8 Ястребов 

Андрей 

Сергеевич Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Осипова Н.А. информатика 

Болдина О.Г. обществознание 

Козлова О.В. история России. 

Всеобщая история 

Гоголева М.Ю. география 

Пеункова О.Г. физика 

Пенкина З.Н. химия 

Глазова О.В. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Логинова О.А. технология 

Федулова Н.А. ОБЖ 



Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

63 Касумова М.В. литература ООП ООО   8 Щелкачева 

Юлия 

Алексеевна 
Каленова А.М. иностранный язык 

(английский) 

Хрулева И.И. второй 

иностранный язык 

(французский) 

Малхасян Н.В. обществознание 

Сорокина Е.В. история России. 

Всеобщая история 

Гоголева М.Ю. география 

Пеункова О.Г. физика 

Пенкина З.Н. химия 

Глазова О.В. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Балыбердина Н.Н. музыка 

Логинова О.А. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

64 Румянцева Н.А. иностранный язык 

(немецкий) 

АООП ООО 

(НОДА) 

8 Федосова 

Мария 

Александровна Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(английский) 

Осипова Н.А. информатика 

Болдина О.Г. обществознание 

Малхасян Н.В. история России. 

Всеобщая история 

Старикова Е.В. география 

Пеункова О.Г. физика 

Пенкина З.Н. химия 

Назаров И.А. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

65 Камкина М.Н. литература АООП ООО 

(ЗПР) 

8 Курочкин 

Станислав 

Андреевич 
Каленова А.М. иностранный язык 

(английский) 

Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Осипова Н.А. информатика 

Саенко Е.Ю. обществознание 

Саенко Е.Ю. история России. 

Всеобщая история 

Пеункова О.Г. физика 



Контров Г.Е. химия 

Логинова О.А. технология 

66 Смирнова Л.Л. литература АООП ООО 

(ЗПР)  

8 Данилов 

Вячеслав 

Дмитриевич  
Каленова А.М. иностранный язык 

(английский) 

Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Родикова А.В. обществознание 

Козлова О.В. история России. 

Всеобщая история 

Старикова Е.В. география 

Петрова Е.В. физика 

Назаров И.А. химия 

Назаров И.А. биология 

Балыбердина Н.Н. музыка 

Логинова О.А. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

67 Прокофьева Е.Н. литература АООП ООО 

(ЗПР)  

8 Дудов Павел 

Валерьевич Соловьева С.В. иностранный язык 

(английский) 

Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Болдина О.Г. обществознание 

Сорокина Е.В. история России. 

Всеобщая история 

Гоголева М.Ю. география 

Залалян О.С. физика 

Контров Г.Е. химия 

Глазова О.В. биология 

Балыбердина Н.Н. музыка 

Логинова О.А. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

68 Смирнова Л.Л. литература АООП ООО 

(ЗПР)  

8 Вошлова 

Александра 

Сергеевна 
Федулова Н.А. иностранный язык 

(английский) 

Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Сорокина Е.В. история России. 

Всеобщая история 

Волкова С.А. география 

Залалян О.С. физика 



Дубовец М.П. химия 

Глазова О.В. биология 

Балыбердина Н.Н. музыка 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Федулова Н.А. ОБЖ 

Логинова О.А. технология 

Щербакова Е.А. изобразительное 

искусство 

69 Полякова И.В. русский язык АООП ООО 

(ЗПР)  

9 Жулев Даниил 

Александрович Полякова И.В. литература 

Баранова Г.М. иностранный язык 

(английский) 

Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Степанова А.А. алгебра 

Степанова А.А. геометрия 

Степанова А.А. информатика 

Сорокина Е.В. обществознание 

Сорокина Е.В. история России. 

Всеобщая история 

Волкова С.А. география 

Залалян О.С. физика 

Назаров И.А. химия 

Назаров И.А. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Назаров И.А. ОБЖ 

70 Смирнова Л.Л. русский язык АООП ООО 

(ЗПР)  

9 Чванова Яна 

Николаевна Андреева В.А. литература 

Баранова Г.М. иностранный язык 

(английский) 

Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Юстинова О.Б.. алгебра 

Юстинова О.Б.. геометрия 

Степанова А.А. информатика 

Малхасян Н.В. обществознание 

Малхасян Н.В. история России. 

Всеобщая история 

Волкова С.А. география 

Пеункова О.Г. физика 

Дубовец М.П. химия 

Назаров И.А. биология 

Репкина В.В. физическая 



культура  

Назаров И.А. ОБЖ 

71 Андреев И.А. русский язык АООП ООО 

(ЗПР)  

9 Столяров Федор 

Евгеньевич Андреев И.А. литература 

Шурова Н.М. иностранный язык 

(английский) 

Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Родикова Т.Н. алгебра 

Родикова Т.Н. геометрия 

Степанова А.А. информатика 

Сорокина Е.В. обществознание 

Сорокина Е.В. история России. 

Всеобщая история 

Повалихин М.Г. география 

Пеункова О.Г. физика 

Дубовец М.П. химия 

Назаров И.А. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Федулова Н.А. ОБЖ 

72 Андреев И.А. русский язык ООП ООО  9 Олимпиев 

Никита 

Дмитриевич 
Андреев И.А. литература 

Румянцева Н.А. иностранный язык 

(английский) 

Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Родикова Т.Н. алгебра 

Родикова Т.Н. геометрия 

Упадышева Т.А. информатика 

Сорокина Е.В. обществознание 

Сорокина Е.В. история России. 

Всеобщая история 

Повалихин М.Г. география 

Фролова Н.М. физика 

Дубовец М.П. химия 

Контров Г.Е. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Федулова Н.А. ОБЖ 

73 Булаева И.Е. русский язык ООП ООО  9 Тихонова Яна 

Андреевна Булаева И.Е. литература 

Шурова Н.М. иностранный язык 

(английский) 



Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Юстинова О.Б.. алгебра 

Юстинова О.Б.. геометрия 

Упадышева Т.А. информатика 

Сорокина Е.В. обществознание 

Сорокина Е.В. история России. 

Всеобщая история 

Повалихин М.Г. география 

Пеункова О.Г. физика 

Дубовец М.П. химия 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Федулова Н.А. ОБЖ 

74 Полякова И.В. русский язык АООП ООО 

(ЗПР)  

9 Зиневич Андрей 

Сергеевич Полякова И.В. литература 

Румянцева Н.А. иностранный язык 

(английский) 

Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Юстинова О.Б.. алгебра 

Юстинова О.Б.. геометрия 

Упадышева Т.А. информатика 

Болдина О.Г. обществознание 

Козлова О.В. история России. 

Всеобщая история 

Старикова Е.В. география 

Фролова Н.М. физика 

Пенкина З.Н. химия 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Федулова Н.А. ОБЖ 

75 Смирнова Л.Л. русский язык ООП ООО  9 Новиков 

Владислав 

Павлович 
Набиева Н.А. литература 

Бутакова Т.И. иностранный язык 

(английский) 

Румянцева Н.А. второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Юстинова О.Б.. алгебра 

Юстинова О.Б.. геометрия 

Упадышева Т.А. информатика 

Болдина О.Г. обществознание 



Малхасян Н.В. история России. 

Всеобщая история 

Повалихин М.Г. география 

Залалян О.С. физика 

Дубовец М.П. химия 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Федулова Н.А. ОБЖ 

76 Андреев И.А. чтение и развитие 

речи 

АООП ООО 

(УО)  

9 Остудин Денис 

Олегович 

Андреев И.А. письмо и развитие 

речи 

Юстинова О.Б.. математика 

Контров Г.Е. биология 

Волкова С.А. география 

Саенко Е.Ю. история 

Отечества 

Саенко Е.Ю. обществознание 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Ковалева Е.Д. профессионально-

трудовое 

обучение 

77 Булаева И.Е. литература ООП ООО  9 Исаев 

Александр 

Владимирович 
Степанова А.А. информатика 

Малхасян Н.В. обществознание 

Малхасян Н.В. история России. 

Всеобщая история 

Фролова Н.М. физика 

Пенкина З.Н. химия 

Кузнецова Н.Н. биология 

78 Бутакова Т.И. иностранный язык 

(английский) 

ООП ООО  9 Маринов 

Сергей 

Алексеевич Упадышева Т.А. информатика 

Малхасян Н.В. история России. 

Всеобщая история 

Повалихин М.Г. география 

Фролова Н.М. физика 

Контров Г.Е. химия 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Назаров И.А. ОБЖ 

79 Степанова А.А. информатика АООП ООО 

(ЗПР) 

9 Минеев 

Николай 

Павлович 
Старикова Е.В. география 

Фролова Н.М. физика 



Дубовец М.П. химия 

Репкина В.В. физическая 

культура  

80 Набиева Н.А. литература ООП ООО  9 Борисов 

Виталий 

Валентинович 
Степанова А.А. информатика 

Саенко Е.Ю. история России. 

Всеобщая история 

Пеункова О.Г. физика 

Контров Г.Е. химия 

Назаров И.А. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Назаров И.А. ОБЖ 

81 Набиева Н.А. русский язык АООП ООО 

(ЗПР)  

9 Копыльцова 

Екатерина 

Владимировна 
Набиева Н.А. литература 

Румянцева Н.А. иностранный язык 

(немецкий) 

Кривоносова Ю.А. алгебра 

Кривоносова Ю.А. геометрия 

Фролова Н.М. физика 

82 Баранова Г.М. иностранный язык 

(английский) 

АООП ООО 

(НОДА) 

9 Солдатова 

Алиса 

Евгеньевна Степанова А.А. информатика 

Родикова А.В. обществознание 

Козлова О.В. история России. 

Всеобщая история 

Волкова С.А. география 

Фролова Н.М. физика 

Пенкина З.Н. химия 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Федулова Н.А. ОБЖ 

83 Румянцева Н.А. иностранный язык 

(английский) 

АООП ООО 

(ЗПР) 

9 Павлинов 

Никита 

Дмитриевич Степанова А.А. информатика 

Залалян О.С. физика 

Контров Г.Е. химия 

Контров Г.Е. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Назаров И.А. ОБЖ 

84 Баранова Г.М. иностранный язык 

(английский) 

ООП ООО  9 Жукова Фатима 

Алексеевна 

Упадышева Т.А. информатика 

Фролова Н.М. физика 

Назаров И.А. химия 



Назаров И.А. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Назаров И.А. ОБЖ 

85 Бутакова Т.И. иностранный язык 

(английский) 

ООП ООО  9 Тиханова 

Варвара 

Игоревна Степанова А.А. алгебра 

Степанова А.А. геометрия 

Малхасян Н.В. обществознание 

Малхасян Н.В. история России. 

Всеобщая история 

Пеункова О.Г. физика 

Пенкина З.Н. химия 

Контров Г.Е. биология 

86 Полякова И.В. русский язык ООП СОО  10 Ковалева Алина 

Максимовна Полякова И.В. литература 

Соловьева С.В. иностранный язык 

(английский) 

Лаврова И.Г. математика 

Осипова Н.А. информатика ИКТ 

Болдина О.Г. обществознание 

(включая 

экономику и 

право) 

Саенко Е.Ю. история 

Старикова Е.В. география 

Фролова Н.М. физика 

Пенкина З.Н. химия 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Буданова Д.С. мировая 

художественная 

культура 

Ковалева Е.Д. технология 

Федулова Н.А. ОБЖ 

87 Бутакова Т.И. иностранный язык 

(английский) 

АООП СОО 

(НОДА)  

10 Потапова Дарья 

Николаевна 

Осипова Н.А. информатика ИКТ 

Саенко Е.Ю. история 

Старикова Е.В. география 

Залалян О.С. физика 

Пенкина З.Н. химия 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  



Буданова Д.С. мировая 

художественная 

культура 

Ковалева Е.Д. технология 

Федулова Н.А. ОБЖ 

88 Соловьева С.В. иностранный язык 

(английский) 

АООП СОО 

(НОДА)  

10 Никифорова 

Татьяна 

Павловна Осипова Н.А. информатика ИКТ 

Козлова О.В. история 

Волкова С.А. география 

Пеункова О.Г. физика 

Пеункова О.Г. астрономия 

Контров Г.Е. химия 

Кузнецова Н.Н. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Федулова Н.А. ОБЖ 

89 Андреев И.А. литература АООП СОО 

(НОДА)  

10 Соколов Сергей 

Александрович Румянцева Н.А. иностранный язык 

(английский) 

Козлова О.В. история 

Залалян О.С. физика 

Контров Г.Е. химия 

Кузнецова Н.Н. биология 

Федулова Н.А. ОБЖ 

90 Соловьева С.В. иностранный язык 

(английский) 

ООП СОО  10 Иванова Майя 

Николаевна 

Осипова Н.А. информатика ИКТ 

Лаврова И.Г. математика 

Саенко Е.Ю. история 

Фролова Н.М. физика 

91 Соловьева С.В. иностранный язык 

(английский) 

ООП СОО  10 Хоркашов 

Рустам 

Файзидинович Осипова Н.А. информатика ИКТ 

Малхасян Н.В. история 

Болдина О.Г. обществознание 

(включая 

экономику и 

право) 

Повалихин М.Г. география 

Фролова Н.М. физика 

Дубовец М.П. химия 

Назаров И.А. биология 

Ковалева Е.Д. технология 

Репкина В.В. физическая 

культура  



Федулова Н.А. ОБЖ 

92 Бутакова Т.И. иностранный язык 

(английский) 

ООП СОО  10 Ошмарина 

Екатерина 

Михайловна Козлова О.В. история 

Болдина О.Г. обществознание 

(включая 

экономику и 

право) 

Залалян О.С. физика 

Залалян О.С. астрономия 

Пенкина З.Н. химия 

Ковалева Е.Д. технология 

Буданова Д.С. мировая 

художественная 

культура 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Федулова Н.А. ОБЖ 

93 Набиева Н.А. русский язык ООП СОО  11 Елагина Анна 

Романовна Набиева Н.А. литература 

Чешуина Е.И. иностранный язык 

(английский) 

Степанова А.А. математика 

Упадышева Т.А. информатика ИКТ 

Болдина О.Г. обществознание 

(включая 

экономику и 

право) 

Саенко Е.Ю. история 

Повалихин М.Г. география 

Петрова Е.В. физика 

Пеункова О.Г. астрономия 

Дубовец М.П. химия 

Контров Г.Е. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Буданова Д.С. мировая 

художественная 

культура 

Ковалева Е.Д. технология 

Федулова Н.А. ОБЖ 

94 Полякова И.В. русский язык АООП СОО 

(слабослыша

щие, ЗПР)  

11 Чебурахин 

Дмитрий 

Сергеевич 
Полякова И.В. литература 

Чешуина Е.И. иностранный язык 

(английский) 

Степанова А.А. математика 

Упадышева Т.А. информатика ИКТ 



Болдина О.Г. обществознание 

(включая 

экономику и 

право) 

Сорокина Е.В. история 

Старикова Е.В. география 

Залалян О.С. физика 

Залалян О.С. астрономия 

Дубовец М.П. химия 

Глазова О.В. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Буданова Д.С. мировая 

художественная 

культура 

Ковалева Е.Д. технология 

Федулова Н.А. ОБЖ 

95 Смирнова Л.Л. русский язык АООП СОО 

(НОДА, ЗПР)  

11 Смолин Максим 

Алексеевич Смирнова Л.Л. литература 

Чешуина Е.И. иностранный язык 

(английский) 

Шуров М.В. математика 

Упадышева Т.А. информатика ИКТ 

Ерохин А.В. обществознание 

(включая 

экономику и 

право) 

Ерохин А.В. история 

Волкова С.А. география 

Залалян О.С. физика 

Залалян О.С. астрономия 

Дубовец М.П. химия 

Контров Г.Е. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Буданова Д.С. мировая 

художественная 

культура 

Ковалева Е.Д. технология 

Федулова Н.А. ОБЖ 

96 Булаева И.Е. литература АООП СОО 

(НОДА, 

слабовидящи

й)  

11 Маров Алексей 

Сергеевич Федулова Н.А. иностранный язык 

(английский) 

Упадышева Т.А. информатика ИКТ 

Сорокина Е.В. история 

Залалян О.С. астрономия 

Дубовец М.П. химия 



Глазова О.В. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Буданова Д.С. мировая 

художественная 

культура 

Ковалева Е.Д. технология 

Федулова Н.А. ОБЖ 

97 Полякова И.В. литература ООП СОО   11 Рашитова 

Полина 

Андреевна 
Лаврова И.Г. математика 

Упадышева Т.А. информатика ИКТ 

Ерохин А.В. история 

Ерохин А.В. обществознание 

(включая 

экономику и 

право) 

Глазова О.В. биология 

98 Федулова Н.А. иностранный язык 

(английский) 

АООП СОО 

(НОДА)  

11 Суханов 

Александр 

Денисович Упадышева Т.А. информатика ИКТ 

Саенко Е.Ю. история 

Залалян О.С. физика 

Залалян О.С. астрономия 

Пенкина З.Н. химия 

Глазова О.В. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Буданова Д.С. мировая 

художественная 

культура 

Ковалева Е.Д. технология 

Федулова Н.А. ОБЖ 

99 Федулова Н.А. иностранный язык 

(английский) 

ООП СОО   11 Ананьев 

Александр 

Алексеевич Болдина О.Г. обществознание 

(включая 

экономику и 

право) 

Повалихин М.Г. география 

Залалян О.С. физика 

Залалян О.С. астрономия 

Дубовец М.П. химия 

Назаров И.А. биология 

Репкина В.В. физическая 

культура  

Буданова Д.С. мировая 

художественная 

культура 



Ковалева Е.Д. технология 

Федулова Н.А. ОБЖ 

 


